
ZARZĄDZENIE NR B.120.1.21.2023 

BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 11.04.2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.120.1.109.2022 z dnia 20.12.2022r. w sprawie wyznaczenia 

jednostki organizacyjnej – Gminy Kuźnia Raciborska - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Kuźni Raciborskiej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, zawarcia umowy z wykonawcą oraz realizacji zadania, pn.: „Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów w Kuźni Raciborskiej w ramach formuły zaprojektuj i wybuduj” 

 

Na podstawie art 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3), art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 41 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)   

 

zarządzam: 

 

§1 

Zmienić Zarządzenie Nr B.120.1.109.2022 z dnia 20.12.2022r. w sprawie wyznaczenia jednostki 

organizacyjnej – Gminy Kuźnia Raciborska - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni 

Raciborskiej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

zawarcia umowy z wykonawcą oraz realizacji zadania, pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów w Kuźni Raciborskiej w ramach formuły zaprojektuj i wybuduj”, w ten sposób, że: 

1. Tytuł Zarządzenia Nr B.120.1.109.2022 z dnia 20.12.2022 r. otrzymuje następujące brzmienie, 

cyt.: „w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej – Gminy Kuźnia Raciborska - Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zawarcia umowy z wykonawcą oraz realizacji 

zadania, pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kuźni Raciborskiej                                 

w ramach formuły zaprojektuj i wybuduj””. 

 

2. §1 Zarządzenia Nr B.120.1.109.2022 z dnia 20.12.2022 r. otrzymuje następujące brzmienie, cyt.: 

„Wyznaczyć jednostkę organizacyjną Gminy Kuźnia Raciborska - Zakład Gospodarki Komunalnej                       

i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej z siedzibą 47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 6                            

- do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zawarcia 

umowy z wykonawcą oraz realizacji inwestycji pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych  w Kuźni Raciborskiej w ramach formuły zaprojektuj i wybuduj”, na którą Gmina Kuźnia 

Raciborska otrzymała w dniu 14 czerwca 2022 r. wstępną promesę dofinansowania inwestycji Nr 

Edycja2/2021/3871/Polski Ład do kwoty 5.700.000,00 złotych z Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji Strategicznych”, a w dniu 15 marca 2023 r. otrzymała Promesę dofinansowania 

inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych Nr Edycja 

2/2021/3871/PolskiLad.   



3. §2 Zarządzenia Nr B.120.1.109.2022 z dnia 20.12.2022 r. otrzymuje następujące brzmienie, cyt.: 

„Udzielić pełnomocnictwa Krzysztofowi Melnarowiczowi – Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zawarcia umowy z wykonawcą oraz realizacji 

inwestycji pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kuźni Raciborskiej                    

w ramach formuły zaprojektuj i wybuduj”,  o którym mowa w § 1”.  

 

§2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska oraz 

Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


